Firma: ISCom d.o.o.

Adresa: T.C. "Danubius" Karadordeva 12,
lokali 28, 156 i 156a

Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500

Fax:

PIB: 104927929
E-mail: prodaja@iscom.rs

MSI MAG A500DN 500W napajanje (CAS02424)

Sifra: 47851

Kategorija prozivoda: Napajanja

Proizvodac: MSI

Cena: 5490,00 rsd.

+12V naponske grane

Fiksni prikljucci

Fizicke karakteristike

Hladenje

Osnovne karakteristike

Ostale naponske grane

Reklamacioni period

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.
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Maksimalna kombinovana snaga:

ATX 24pin:

ATX 8pin (EPS 12V):
PCI Express 8pin:
Format:

Dimenzije:

Ostalo:

Tip:

Broj ventilatora:
Dimenzije ventilatora:
Tip:

Snaga:

Klasifikacija efikasnosti:

+5V:
+3.3V:

Maksimalna kombinovana snaga:

Reklamacioni period:

21 A

21A

456 W

24pin

1x (4+4)pin
1x 8(6+2)pin

ATX
150mm x 140mm x 86mm
Flat kablovi

Aktivno
1
120mm x 120mm

Active PFC
500 W
80 Plus

14A
14A
105w

36 meseci



